Cam Alios Rev,^"^ in Christo pater et Dominus, Dominus 
ì\ Ludovicus Barbo de Venctiis Dei gratia Abbas iMonasterii S. Ju-
stinac de Padua, et Monaclii dicti monasterii dedcrint et conces-
serint hominibus Fratalee lesa de Padua unum locum seu Cìmite-
rium positum in dicto Monasterio sub granario antiquo, cui cohcret 
a mane Ecclesia dicti Monasterii^ a meridie quoddam Refectoriuni 
deputatum prò forensibus, a sero quoddam cnrtivum dicti Monasterii 
mediante quadam porticu cooperta de cuppis, et a nuUorc Capella 
S. Martini et forte aliae sunt cohacrentiae vcriorcs; ut ibi possent 
aedilicari, seu construi facere unum altare in honorem nominis Jesu, 
cum una capella, et ibi convenire ad Missam audiendam, et expo-
liandum se tempore, quo ordinant statuta eorum. Et de praedictis 
hunc non fuerit per Fnntellum de Fantellis notarium paduanum stipu-
latuni, seu confectum instrumentum ad pcrpctaam rei mcmoriam, et 
quia dominus Fantelus notarius dictum instrumentum non redegerit in 
publicam formnm prò eo quod amisit copiam pactorum et conventio-
num inter ipsas partes tunc habitarum. Ideo praefactus Dominus Abbas 
et Monaclii, videlicet religiosi viri (seguono i nomi dei presenti). 

stipulantibus et recipientibus cum pactis multis et condi-
tionibus inter ipsos, partes appositis, et soicmni stipulationc lirmatis 
que sequuniur; videlicet quod prò huiusmodi concessione nullo in 
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quam tempore aliquod ius aquiratur ipsi Traialec sivc prescriptione, 
ve] alia via, modo vcl iugenio in loco pracdicto cimÌLerii^ scd ipse 
locus scmpcr iiitelligatur esse liber tam quod ad usum, quam quo 
ad propiietatcm dicti Monasteri prout prius, 

(Viene poi paUitilo che se in un cerio tempo ìa cappella potesse 
ostacolare, r alni te, paonle le spese, potrà riavere il luogo o cimilero)-

Itcm quod si dictus Abbas vcl Ut ibi aliquem faccre sepeìliri, 
quod solarium ibi factum possi t in ea parte amo veri, ubi csset 
corpUvS 5CpcIIcndam, et reapiari expensis dictae Fratalec, si illi ad 
quos spoetare corpus nolleiU solvere expcusas. 

(St'gaoìio aìiri patii). 
Item quod sempcr patcant ibi due porlac una versus dictum 

Monaslerium, alia versus dietam Ecclesiam ad usum, et beiicpla-
citum dicti Monastcrii, ita quod dieta Fratalea tcueat clavcm taiUu-
modo iìlius portac quae est versus Ecclesinm, et dictum Monasic-
rium habeal clavem utriusque portae. 

NB. Oltre la perg^unena si trova anche la copia in carta bombacina. 

II 

Ibidem, n. 

1440 die 23 niartii - Testamciitnni Magiiiiicae Domine Katarinc 
de Gonzaga qnac reliquit hercdcm universalem monasterinm Snnctae 
Jusriue: 

cf Sepultaram vero corporis sui elegit et esse voluit apud vcl in 
ecclesia domine Snncte Justinc de Padua loco ubi rcducitur et con-
grcgatnr fratalea Domini Jesu, ubi sepultum fuit corpus q. boucstis-
sime domine Constantie sororis sue». 

Ili 

[AKCHIVJO NoTAKUj!: D[ PADOVA - Liì). i Inslr. Andrea Gani-
bnrini fu Giacobiuj e, 139 v.], 

Compositioncs et pactu inter monasierium Sancte Justinc et 
mngistros Johannem de viuccntia et Johann em petrum eius lllius 
campane fabricatorcs. 

hi Christc nomine, Amen - Eisdcm (jvV) millesimo anno et 
iudictionc [144T, lndÌ7J-one IV\ die lune secnndo mensis Januarii Pa-
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due. In monastcrio Sanctc Justine super podiolo cxistcnle pcncs pu-
theum fntroytus ipsius monasteri], Prcscntibus Egregio Icguni doctorc 
domino Bartolomeo de Urbino procuratore pallatino- Magistro pctro 
marescalco q. ser Johannis de contracta sancte lucie et magistro 
Jacobino lapicida q. pctri de de padua de contracta brondoli- Ibique 
Magister Johannes de vincentia caldcrarius et fabricator campauaruni 
habiliiior pad uè in contracta Saticlc Marie Servoriuii et magister 
Johannes pelrus cius iìlius verbo consensu licentia et voluntate dicti 
cius patris ad inlVascripta facenda parabolaiti sibi dantis et quihbet 
ipsorum in soliduni et de per se et per se et snos hcredes solem-
nipter se obligaverunt reverendo in Christo patri et domino domino 
Mauro de papia miseratione divina abbati monasterii sanctc Justine 
de padua et venerabile viro domino Antonio de mcdiolano monaco 
professo dicti monasteri ac cellerario sindico et procuratori eiusdeni 
uìonasteriij prescntibus slìpulantibus et recipieiitibus prò se et succes-
soribus. In dieta monasterio de faciendo seu fabricando unam cani-
panam magnam et bonam secundum pacta, capitula et coaventiones 
iufrascriptas. 

(Segue il palio in volgare). 
Quam vero campanam predicti magistri ut supra promiseruut 

dare factam et constructani modis couventionibus et capitulis supra-
scriptis ad feslum resurectionis domini nostri Jcsu Christi proximc 
futurum sub pena dupli danni interesse et cxpcnsis litis et expensìs 
ipsius monasteri! ecc. 

A. e. i86 e 232 altre stesure dello stesso atto. Nel primo fra 
i testimoni: magistri Zuaui Storiato picloris. 

IV 

Ibidem, e. 328, 

In Christi nomine. Amen - Anno nativitalis ciusdem millesinio 
quadrigentesimo quadragesimo secnndo, indictione quinta die sabbali 
nono mcnsis Jnni. Padue in monasterio sancle Justine paduane subter 
lodiolam existetcm pencs curiam introitus ipsius monasterih Pre
scntibus egregio jurìs studente domino Salvatore de tarvisio lllio ser 
2oclii de Ri/:^ariis habitatore Padue in contracta strale maioris